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  مسئله ترافیک در شهرستان تربت جام نسبت 
به سال های گذشته بدتر شده است که دلیل 
آن را می توان افزایش خودروها و تردد بیش 
از انــدازه خــودروهــای تک سرنشین و رعایت 
نکردن قوانین توسط همشهریان دانست؛ به 
طوری که در این زمینه هیچ گونه فرهنگ سازی 
صورت نمی گیرد. نامناسب بودن برخی معابر 
و رعایت نکردن قوانین توسط رانندگان به ویژه 
موتورسواران نیز از دیگر دلایل افزایش ترافیک 
است و نحوه استفاده نادرست افراد از خودرو هم 
از جمله دلایل افزایش ترافیک در سطح خیابان 
ها و  معابر شهری تربت جام محسوب می شود. 
اجرای طرح های کاهش بارترافیکی در شهرها 
مستلزم همراهی و مشارکت گسترده شهروندان 
است و به دلیل کم عرض بودن خیابان ها و معابر 
در تربت جام و همخوانی نداشتن با بار ترافیک 
فعلی، مشکلات فراوانی در این بخش به وجود 
آمده است که باید با همکاری همه دستگاه های 

اجرایی و شهروندان با این چالش مقابله کرد.

 وضعیت حاد ترافیکی	 
صادق اسماعیل جامی یکی از شهروندان تربت 
جامی است که درباره مشکل ترافیک شهرستان 
می گوید: خیابان های شهرستان تربت جام کم 
عرض است و  درمقابل تعداد خودروهایی که از 
خیابان ها تردد می کنند، زیاد است؛ برای همین 
با مشکلات ترافیکی  همیشه این خیابان ها 
زیادی مواجه است. به خصوص این وضعیت در 
هنگام صبح و ظهر که مدارس تعطیل می شوند، 

حادتر هم می شود.
وی می افزاید: اگر میدان های سطح شهر با 
نصب چــراغ راهنما به چهارراه تبدیل شوند، 
باعث می شود  از بار ترافیکی شهر کاسته شود. 
چــون وجــود میدان دیگر خیلی قدیمی شده 
است. میدان تنها یک فضایی را اشغال و سطح 
خیابان ها را درگیر دورزدن می کند. وی تصریح 
می کند: میدان »شهدا« شهرستان تربت جام 
تاکنون چندین بار توسط شهرداری مورد اصلاح 
هندسی قرار گرفته است . علی رغم این که هزینه 
زیادی را هم روی دست شهرداری گذاشته، ولی 
نتوانسته است از بار ترافیکی میدان بکاهد. تنها 
راه حل بار ترافیکی میدان شهدا در وهله اول 
احداث پل هوایی است. اگر احداث پل هوایی به 
علت هزینه های سنگین مقدور نیست ، نیاز است 

میدان شهدا به چهارراه با نصب چراغ راهنمایی 
و رانندگی تبدیل شود. اسماعیل جامی در ادامه 
به وضعیت ترافیکی خیابان شهید بهشتی اشاره 
و تصریح می کند: بازگشایی چهارراه دارایی در 
خیابان شهید بهشتی و نصب چراغ راهنمایی و 
رانندگی دراین چهارراه می تواند در روان شدن 
ترافیک نقش بسزایی داشته باشد یا این که در 
سه ر اهی تقاطع خیابان مدرس به خیابان جامی 
به رغم این که چراغ راهنمایی نصب است، ولی 
هیچ گاه از این چراغ راهنمایی استفاده مطلوبی 

نمی شود و همیشه خاموش است.

3 سد مهم ترافیکی	 
امین مهدی پور یکی دیگر از شهروندان تربت 
جامی با بیان این که هم اکنون اوضاع ترافیک 
سطح شهر تربت جام مطلوب نیست و در بعضی 
از خیابان های شهر بحث ترافیک بسیار اسفناک 
است، می گوید: انتظار این را نمی توان داشت 
که مدیران خیابان ها را عریض تر یا این که یک 
طرفه کنند؛ ولی یک سری مشکلات قابل حل 
اســت  و مسئولان می توانند آن را حل کنند. 
وی تصریح می کند: در میدان مرکزی شهر 
بیشترین ترافیک را داریــم و دلیل آن هم این 
است که آمده اند در دور میدان مرکزی شهر 
مجوز داروخانه شبانه روزی را دادند.  از خیابان 
المهدی که وارد میدان مرکزی شهر می شوید، 
اول داروخانه شبانه روزی را مشاهده می کنید 
که خود این داروخانه در این مکان باعث ایجاد 
ترافیک می شــود. وی می افــزایــد: در میدان 
مرکزی شهر  تربت جام سه سد مهم ترافیکی 
وجــود دارد. در حالی که می توانستند مجوز 
داروخــانــه شبانه روزی را در این مکان صادر 
نکنند یا ایستگاه تاکسی های درون شهری به 
بعد از تقاطع خیابان شهید دهقان و خیابان 
شهید بهشتی منتقل می شد. با ایــن  اوضاع 

ترافیک درتربت جام حل شدنی نیست.

خیابان پرترافیک شهر	 
 یکی دیگر از شهروندان تربت جامی می گوید: 
بعید می دانــم  اوضــاع ترافیک در تربت جام به 
این زودی ها حل شدنی باشد. اوج بار ترافیک 
سنگین در خیابان المهدی اســت. وجــود دو 
درمانگاه شبانه روزی در این خیابان از یک سو 
و وجود کوی پزشکان از سوی دیگر و همچنین  
ــردان در حدفاصل خیلی  ــرگ ــود یک دورب وج
نزدیک بین بانک  ملت و درمانگاه شبانه روزی 
شفا و وجــود یــک گــل فــروشــی تزیین ماشین 
عروس در کناربانک  ملت که حداقل همیشه ۳ 

تا ۴ دستگاه ماشین 
عــروس را تزیین می 
کــنــنــد،  بــاعــث شــده 
است که این خیابان 
یکی از پرترافیک ترین 
تربت  ــای  ه خیابان 
جام باشد. وی اظهار 
می کند: تجمع مراکز 
درمانی  و  بهداشتی 
ــل  ــن دلای ــری ــارزت از ب
خیابان  در  ترافیک 
المهدی اســـت. چه 
خــوب می بود کــه  در 
زمـــان صـــدور مجوز 
های  مطب  فعالیت 
پـــزشـــکـــان در ایــن 
خــیــابــان، مشکلات 

ترافیکی را هم درنظر می گرفتند.

تغییر ساعات تعطیلی مدارس	 
 یکی دیگر از شهروندان تربت جامی به ترافیک 
در خیابان شهید بهشتی اشاره می کند و می 
گوید: در خیابان شهید بهشتی با  توجه به وجود 
۷ اداره دولتی و همچنین ۴ واحد آموزشی و 
خوابگاه دانشجویان  ترافیک سنگینی ایجاد 
می شود. قرار بود که در این خیابان چهارراه 
دارایی بازگشایی شود تا کمی از بار ترافیکی 
منطقه کاسته شود، اما این چهارراه بازگشایی 
نشده است و همچنان طی روز شاهد ترافیک 
سنگین در این خیابان هستیم. موسوی اظهار 
می کند: از مدیریت آموزش و پرورش شهرستان 
ــوزان  ــش آم ــروج دان می خواهیم در ورود و خ
مــدارس این خیابان تغییراتی ایجاد کند تا با 
ترافیک  شاهد  مراکز  ایــن  همزمان  تعطیلی 
سنگین نباشیم. با توجه به  وجود ادارات دولتی 
همچون مخابرات ، دارایی ، آموزش و پرورش ، 
علوم پزشکی، بهزیستی ، هلال احمر در فاصله  
نزدیک به یکدیگر می طلبد که راه حلی برای 

ترافیک این خیابان اندیشیده شود.

اقدامات پلیس راهور برای ترافیک	 
رئیس پلیس راهــور شهرستان تربت جام نیز 
درباره عمده مشکلات ترافیک شهرستان، می 
گوید: مشکل عمده ترافیکی در تربت جام مربوط 
به خیابان المهدی و شهید بهشتی است. علت 
مشکلات ترافیکی حجم زیاد تقاضاهایی است 
که در سطح معابر این دو خیابان صــورت می 
گیرد که پلیس راهور برای این که بتواند بخشی 

از حجم ترافیک را مدیریت کند، در بعضی مواقع 
که نیاز باشد، اقدام به انسداد مقطعی ترافیک 
می کند. سرهنگ محمد ترکمانی می افزاید: 
مکاتباتی با فرمانداری انجام و قرار شده است  
برای آن دسته از صنف هایی که تازه می خواهند  
در خیابان های المهدی و شهید بهشتی اقدام 
به فعالیت کنند، حتما باید نظر پلیس راهور اخذ 
ــاءا...  قرار است  شود. وی بیان می کند: ان ش
در آینده نه چندان دور در بحث ترافیک خیابان 
المهدی و شهید بهشتی، پارک حاشیه ای ایجاد 
شــود . بر اســاس قانون رسیدگی به تخلفات 
رانندگی مصوب سال ۸۹ به شهرداری ها اجازه 
ــارک  حاشیه ای  داده شــده در بعضی معابر پ
ایجاد کنند. شهرداری تربت جام به تازگی  ۷ 
پارکینگ عمومی در سطح معابر شهر جانمایی 
کرده است.سرهنگ ترکمانی درادامه به بحث 
ترافیک میدان شهدا اشاره می کند و می افزاید: 
در بحث ترافیک میدان شهدا ،  باید بگویم چراغ 
فرمان برای این میدان فعلا در نظر گرفته و حتی 

نصب شده ولی هنوز تکمیل نشده است.
وی دربــاره بازگشایی نشدن چهارراه خیابان 
دارایـــی می گوید: طــرح بازگشایی چهارراه 
ــی را سال گذشته بررسی  و اخیرا هم با  دارای
حضور دادستان، شهردار و نماینده فرماندار  از 
محل بازدید کردیم . با دلایل فنی که ما اعلام 
کردیم ، بازگشایی چهارراه دارایــی از دستور 
ــاره ایــن که امکان دارد  کــار خــارج شــد. او درب
برای یک طرفه کردن بعضی از خیابان ها اقدام 
شود، می افزاید: طرح یک طرفه کردن بعضی 
از خیابان ها را به عنوان یک طرح به شورای 
ترافیک اعــلام خواهیم کرد و ان شـــاءا... نظر 

کارشناسی اخذ و بررسی خواهد شد.  در صورتی 
که نیاز باشد ما مجبوریم بعضی از  خیابان ها را 

یک طرفه کنیم.

توقف های دوبله و سوبله	 
 رئیس شورای ترافیک شهرستان تربت جام نیز 
در این باره به خبرنگار ما می گوید: طرح ترافیکی 
باید با بررسی اجمالی بالاخص در هسته مرکزی 
شهر صورت گیرد تا مشاور بتواند نقاط کور و 
نقاطی را که ایجاد ترافیک می کند، برطرف کند. 
حسین جمشیدی  می افزاید: شورای ترافیک 
یکی از شوراهای فعال در شهرستان تربت جام 
است که جلسات آن به صــورت منظم و مرتب 
برگزار می شود و یکی از اقدامات خوب شورای 
ترافیک تربت جام مهلت  به مدیر یک مدرسه 
ابتدایی غیرانتفاعی اســت که در یک منطقه 
پرترافیک مدرسه دایر کرده است. موضوع به 
مدیر مدرسه اعلام و  مهلتی ۳۰ روزه داده شده که 
برای تخلیه این مکان اقدام و در جای دیگری که 
مشکل ترافیکی ایجاد نکند، جانمایی شود. یکی 
از مشکلات ما در خیابان المهدی توقف دوبله 
و سوبله خودروهاست.وی دربــاره روان سازی 
ترافیک در سطح شهر می گوید: در اصلاح روند 
روان سازی ترافیک، اگر نیاز به اصلاح و تغییر 
مسیرها باشد ، باید حتما اقدام شود.وی ادامه 
می دهد: مدت سه سال است که لاین برگشت 
خیابان شهرداری به میدان شهدا عملی نشده 
اســت و امیدواریم هرچه سریع تر شهرداری 
بتواند در زمینه توافق نامه با  تعدادی از مالکان 
اقدام کند  تا بازگشایی این محور هر چه سریع تر 

به سرانجام برساند.

تربت جام، پیچیده در گره های ترافیکی
اوضاع پر دردسر ترافیک شهرستان تربت جام در خیابان های کم عرض و توقف های دوبله سوبله
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رضا  اعلمی

در جلسه  شورای آموزش و پرورش تربت جام مطرح شد:

تلاش برای بازگشت دانش آموزان جدا شده از تحصیل
حقدادی/ فرماندار تربت جام گفت: با توجه به این که 
در شرایط کرونایی ۳۰درصد دانش آموزان از تحصیل 
جدا شدند و برگشت آن ها به تحصیل باید دغدغه همه 
مدیران باشد، با تشکیل گروه های جهادی و دیدار چهره 
به چهره با دانش آموزان و اولیای آن ها ، باید این دانش 
آموزان را به حوزه تحصیل برگردانیم. به گزارش خراسان 
رضوی ،روز گذشته شورای آموزش و پرورش تربت جام با 
رویکرد برگزاری راهپیمایی ۱۳آبان، روزملی مبارزه با 
استکبارجهانی با حضور فرماندار و تعدادی از مسئولان  
این شهرستان برگزار شد. فرماندارتربت جام در این 
مراسم ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای دانش آموز 
و دانشجو گفت: بعداز دوسال شرایط کرونایی، امسال 
راهپیمایی۱۳ آبان در شهرستان ما برگزار می شود؛ 
مدیران باید با هم افزایی تلاش کنند این راهپیمایی 
با شرکت گسترده و حداکثری مــردم، دانش آمــوزان و 
دانشجویان برگزار شود.حسین جمشیدی با اشاره به 
نام گذاری ۱۳ آبان روز تسخیر لانه جاسوسی به دست 
دانشجویان، به عنوان  روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و 
روز دانش آموز افزود:  با توجه به این که در شرایط کرونایی 
۳۰درصد دانش آموزان از تحصیل جدا شدند و برگشت 
آن ها به تحصیل باید دغدغه همه مدیران باشد با تشکیل 
گروه های جهادی و دیدار چهره به چهره با دانش آموزان 
و اولیای آن ها ، باید این دانش آموزان را به حوزه تحصیل 

برگرداند هر چند که تعدادی امسال آمدند.

کمبود معلم ،تجهیزات و فضای آموزشی	 
همچنین مدیرآموزش و پــرورش تربت جام  با اشــاره به 
کمبود ۷۳۸ معلم در شروع سال تحصیلی جاری گفت: با 
مدیریتی که انجام شد کمبود بحرانی معلم از طریق حق 
التدریس، سرباز معلم ، دانشجویان و بازنشستگان مرتفع 
شد  و به ۱۵۰ نفر کمبود معلم رسید.اکنون، تعداد۹۲ 
نیروی خریدخدمات به شهرستان تربت جام اختصاص 
یافته که در مرحله گزینش هستند.وی ادامه داد:امسال 
بیش از سه هزار کلاس اولی و بازمانده از تحصیل به جمع 

دانش آموزان اضافه شدند،به همین دلیل با کمبود فضای 
آموزشی مواجه شدیم و با دوشیفته کردن و چرخشی 
شدن شیفت ها ، بخشی از کمبودها جبران شد؛ ولی هنوز 
با کمبود معلم، تجهیزات و فضای فیزیکی مواجه هستیم 
.مدیر آموزش و پرورش تربت جام تصریح کرد: با توجه به 
برگزاری راهپیمایی ۱۳ آبان  امسال در روز جمعه با تلاش 
مدیران مدارس، راهپیمایی با حضور حداکثری دانش 

آموزان برگزار می شود.

حضور حداکثری در راهپیمایی 13 آبان	 
درادامه این مراسم امام جمعه تربت جام گفت: شعارهای 
انقلابی،ارزشی و استکبارستیزی برخاسته از متن قرآن 
است؛ باید حفظ و معرفت زایی و در ذهنیت جامعه ترویج 
و تبیین شود. حجت الاسلام حسین اسلامی با اشاره به 
این که ملت قهرمان ایران در عمل ثابت کرد زیر بار زور 
نمی رود، تاکید کرد: شعار مرگ بر آمریکا کاملا قرآنی ، 
ارزشی، انقلابی و منطقی است ،منطق استکبار جهانی 
زورگویی است و شعار مرگ بر آمریکا و استکبارستیزی 
باید در جامعه تبیین شود. وی با اشاره به این که جمهوری 
اسلامی در اوج قله های پیشرفت مادی ، معنوی ، دفاعی 

و اقتدار قرار گرفته است، ادامه داد: استکبار جهانی از 
ملت ایران سیلی محکمی خورده است و عصبانی تر شده و 
وحشی تر هم خواهد شد و تحمل پیشرفت های جمهوری 

اسلامی را ندارد.
امام جمعه اهل سنت تربت جام نیز با دعوت از همگان 
برای حضور در راهپیمایی ۱۳ آبان گفت: ملت انقلابی 
ــان، روز ملی مقابله با  ــران و تربت جــام در روز ۱۳ آب ای
استکبار جهانی با حضور حداکثری غیرت دینی و انقلابی 
ــذارد. مولوی  خــود را در کف خیابان بــه  نمایش می گ
شرف الدین جامی الاحمدی افزود: ایستادگی جوانان 
فتنه  مقابل  در  انقلاب  پیروزی  ابتدای  از  ونوجوانان 
های استکبار جهانی، آمریکای جهانخوار و اسرائیل 
غاصب ستودنی است و امسال نیز با شرکت حداکثری 
در راهپیمایی ۱۳ آبان استکبارستیزی خود را به نمایش 
خواهند گذاشت.علی اکرامی مسئول شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی از دیگر سخنرانان این مراسم نیز گفت: 
مدیران اجرایی ، نظامی ، انتظامی و مردم انقلابی شیعه 
و اهل سنت کمک و همراهی کنند تا راهپیمایی ۱۳ آبان 
در خور  شان مردم ، روز ملی استکبارستیزی و شعار مرگ 

بر آمریکا برگزار شود .

فرماندار خلیل آباد خبر داد:

اختصاص 100 میلیون برای 
ساخت المان شهدای گمنام کندر

حسین نوری / فرماندار خلیل آباد از اختصاص 
یک میلیارد ریــال اعتبار از محل سفر ریاست 
جمهوری برای ساخت المان شهدای گمنام کندر 
خبر داد. به گــزارش خراسان رضــوی،  مسعود 
ــام جمعه،  یــاوری در جلسه ای که با حضور ام
مسئول دفتر حفظ آثار و نشر ارزش هــای دفاع 
مقدس شهرستان خلیل آباد و دیگر مسئولان 
در محل فرمانداری برگزار شد، همچنین گفت: 
ــاده شــود و  طی دو هفته آینده طــرح مدنظر آم
در اختیار اعضای شورای دفتر حفظ آثار دفاع 
مقدس شهرستان قــرار گیرد. وی از شهردار 
کندر خواست ضمن جذب این اعتبار، اجرای 
طرح المان شهدای گمنام را در زمانی کوتاه 

پیگیری کند.
ــار و نشر  حسن رحمتی مسئول دفتر حفظ آث
ــای دفاع مقدس خلیل آباد نیز در این  ارزش ه
واقعاً  جلسه گفت: شهدای گمنام شهر کندر 
غریب هستند. وی افزود : این دو شهید بزرگوار 
از سال ۹۴ در این شهر مدفون شده اند و می طلبد 
برای ساخت المان برای این شهدا در این شهر 

اقدامی انجام شود.

 مدیرکل دفتر امور شهری استانداری 
در گناباد  خبر داد:

 بدهی 90 میلیاردی ادارات 
به شهرداری گناباد

صفری/ مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
ــوی گفت: ادارات و  استانداری خــراســان رض
سازمان های مختلف به شهرداری گناباد حدود 
۹۰ میلیارد تومان بدهی دارنــد که با توجه به 
ظرفیت قانونی ایجاد شده، نهادهای دولتی می 
توانند زمین های مازاد خود را با بدهی شهرداری 

تهاتر کنند.
معارفه  و  تکریم  مراسم  در  پیر  ــادم  خ علیرضا 
شهردار گناباد  افــزود: کار شهرداری ها سخت 
است زیرا اول باید درآمد کسب کنند، بعد هزینه 
کنند و شهر گناباد و بسیاری از شهرهای استان 

روی درآمد پایدار برنامه ریزی نکرده اند.
وی تصریح کرد: گناباد به واسطه قنات قصبه 
میزبان مهمانان خارجی است پس باید روی 
فضای بصری شهر و گردشگری بیشتر کار کنید. 
خادم پیر بیان کرد: شفافیت و مبارزه با فساد 
باید اولویت شهرداران باشد و هوشمندسازی 
باید در شهرداری سرعت بگیرد؛ چرا که کمک 
به شفاف سازی می شود و جلوی فساد را خواهد 

گرفت.

شناسایی کلاهبردار   اینترنتی  در فریمان
حسن اصغر فریمانی / فردی که 
ــای مختلف  با استفاده از روش ه
ــدام به برداشت  کــلاهــبــرداری اق
مبالغی از حساب افراد می کرد، در 
فریمان شناسایی و وجوه مذکور 

توقیف شد. 
ــوی،  ــزارش خـــراســـان رضـ ــ بـــه گـ
فرمانده انتظامی فریمان گفت: با 
مراجعه فردی که اعلام کرد مبلغ 
۴۳ میلیون و ۵۰۰ هــزار ریــال از 
حسابش بدون اطلاع او به صورت 
ــرداشــت شــده اســت،  اینترنتی ب
موضوع در دستورکار کارشناسان 

زبده این مرکز قرار گرفت. 
به گفته سرهنگ جــواد ابراهیمی 
ــدام سریع و به موقع کارکنان  با اق
نیروی انتظامی شهرستان، متهم 
که در یکی از شهرهای استان های 
مرکزی به برداشت های غیرمجاز از 
حساب بانکی افراد اقدام می کرد، 
شناسایی و با دستور مقام قضایی، 
وجوه مذکور توقیف و پرونده برای 
نیابتی  به صورت  متهم  دستگیری 
بــه دادســـرای مــربــوط ارســـال شد. 
وی خاطرنشان کرد: در بررسی ها 
ــدازی  ــ مشخص شــد متهم بــا راه ان

یــک سایت جعلی و ارســـال لینک 
اجتماعی  شبکه های  طریق  از  آن 
و پیام های کوتاه، افراد را به درگاه 
جعلی بانک هدایت و با در دست 
ــات کارت بانکی،  ــلاع داشــتــن اط
ــدام به برداشت از حساب افراد  اق
ــرد. ســرهــنــگ ابــراهــیــمــی  ــی کـ مـ
خطاب به شهروندان اظهار کرد: 
برخی اپلیکیشن ها شیوه ای برای 
ــرداری و ســوءاســتــفــاده از  ــب ــلاه ک
کــاربــران در فضای مــجــازی است 
که به هیچ عنوان نباید آن ها را روی 

گوشی تلفن همراه نصب کرد.

کشف 94 کیلو مواد مخدر توسط مرزبانان 
جانشین مرزبانی استان از کشف 
بیش از ۹۴ کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاک و حشیش توسط مرزبانان 
ــزارش پایگاه اطلاع  خبر داد. به گ
رسانی مرزبانی استان ، سرهنگ 
پارسافر جانشین مرزبانی استان در 
تشریح این خبر گفت: در راستای 
به  ــواد مخدر  از ورود م جلوگیری 

کشور و برخورد قاطع با قاچاقچیان 
، مرزبانان استان موفق شدند طی 
عملیاتی بیش از ۹۴ کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع حشیش و تریاک را که 
ــرار بــود از مــرزهــای جنوبی وارد  ق
کشور شود، کشف کنند. وی افزود: 
مرزبانان ایــن فرماندهی در حین 
کنترل خودروها در ایست و بازرسی 

ــودرو مشکوک  بــه یــک دستگاه خـ
شدند که در بــازرســی از  آن موفق 
شدند ۹۴ کیلو و ۸۰۰ گــرم مواد 
مخدر از نوع تریاک و حشیش را که 
به طرز بسیار ماهرانه ای جاساز شده 
بــود، کشف کنند.ماموران  ضمن 
را دستگیر  ــودرو، متهم  توقیف خـ
کردند و تحویل مراجع قضایی دادند.

9 مصدوم در تصادف رخ به رخ  2 پراید در باخرز
 قاسم خالقی مدیر شبکه بهداشت 
ــان شهرستان باخرز گفت  و درم
: عــصــر یــک شــنــبــه گــذشــتــه طی 
تماس تلفنی با اورژانـــس  مبنی 
ــورت  ــه ص ــد ب ــرای ــادف دو پ ــص ــر ت ب
دستگاه   ۳ همزمان  رخ،  بــه  رخ 

اعــزام  به محل حادثه  آمبولانس 
شدند.  بعد از انجام اقدامات اولیه 
ــی تمامی ۹ مــصــدوم این  ــان درم
حادثه، توسط پرسنل اورژانس به 
باخرز منتقل شدند.  بیمارستان 
ــزود: بــه دلیل تــعــداد زیــاد  وی افـ

مصدومان، هماهنگی های لازم 
با شهرستان تربت جام برای اعزام 
اتوبوس آمبولانس به باخرز انجام 
به  آن  با  مصدومان  تمامی  و  شد 
جام  تربت  سجادیه  بیمارستان 

منتقل شدند.


